DE SERVICIO:585211150503

RMU:31207 21-11-05 CASV-620418 005 CFE

CUENTA:20DC01G018000975

LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:FX173E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,590

$3,590

(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X

16 43

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 127.43

Fecha, hora y lugar de impresion:09 Jul 2025 15:51:29hrsAv. Tecnologico y MercurioNo 3900Frac. SateliteChihuahuaChihuahuaChihuahuaMexicoCP 31104